江苏省房地产估价与经纪协会文件

苏房估经协〔2018〕19号

关于举办 2018 年度房地产经纪专业人员职
业资格考试考前培训开班通知

各房地产经纪机构、培训学员：

2018 年度全国房地产经纪专业人员职业资格考试日期为 10

月 20日、21日。为切实服务会员，响应会员诉求，依据前期培训

预报名情况，我会经研究决定于 9月 6日至 9日举办本年度房地

产经纪专业人员职业资格考前培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

以团体会员或个人名义报名参加本次培训的学员。本次培训

分为两个专题班：

1. 南京班：以团体会员形式报名的南京我爱我家学员；

2. 常州班：以团体会员形式报名的常州我爱我家学员、省内

其他地区以个人会员形式报名的学员。

二、培训时间及地点安排

1. 南京班：

培训地点：南京市鼓楼区广州路 189号 民防大厦 29楼

报到时间：2018年 9月 6日上午 7:30-8:30

培训时间：2018年 9月 6日至 9日

2. 常州班：

培训地点：常州高级技工学校 3 号楼 1 楼教室（常州市新北

区嫩江路 8号）

报到时间：9月 6日上午 7:30-8:30

培训时间：2018年 9月 6日至 9日

报到地点：常州高级技工学校 3号楼 1楼教室

注：培训期间外地学员食、宿自行安排

三、培训内容

1. 房地产交易制度政策

主讲：崔永强 成都天府新区不动产登记中心主任、资深房

地产经纪专家

2. 房地产经纪职业导论

主讲：关春华 上海财经大学浙江学院副教授、房地产经纪

资深学者

3. 房地产经纪专业基础

主讲：王佑辉 华中师范大学经济与工商管理学院副教授、

全国房产类考试培训项目资深讲师

4. 房地产经纪业务操作

主讲：郭宗逵 南京工业大学郭宗逵教授、江苏省房地产经

纪资深学者

四、相关费用

1. 凡我会“房地产经纪个人会员”持在有效期内的个人会员

证，免费参加培训。

2. 非我会“房地产经纪个人会员”，须在培训前申请办理个

人会员手续（个人会员费用标准：每人 500元/年，3年一个周期

一次性交纳，3 年内均可免费参加我会举办的房地产经纪专业人员

职业资格考前培训），请于 9 月 3 日前将个人会员费汇款至协会

账户，逾期将视为自动放弃参加本次培训。

户 名：江苏省房地产估价与经纪协会

开 户行：交通银行南京龙江支行

帐 号：320899991010003002771

联 系人：孙勇妹

联系电话：025-84530547

3. 食宿、交通等其他费用自理。

五、课程安排

1.南京班

日期 时间 培训内容 主持或授课人

9月 6 日

（星期四）

上午 7:30-8:30 学员报到 有关工作人员

上午 8:30-9:00 开班动员 省协会有关领导

上午 9:00-12:00
房地产经纪专业基础 王佑辉

下午 1:00-6:00

9 月 7 日

（星期五）

上午 8:30-11:30
房地产经纪业务操作 郭宗逵

下午 2:00-5:00

9 月 8 日

（星期六）

上午 8:30-11:30
房地产交易制度政策 崔永强

下午 2:00-5:00

9 月 9 日

（星期日）

上午 8:30-11:30
房地产经纪职业导论 关春华

下午 2:00-5:00

2.常州班

日期 时间 培训内容 主持或授课人

9月 6 日

（星期四）

上午 7:30-8:30 学员报到 有关工作人员

上午 8:30-9:00 开班动员 省协会有关领导

上午 9:00-12:00
房地产经纪业务操作 郭宗逵

下午 2:00-5:00

9 月 7 日

（星期五）

上午 8:30-11:30
房地产经纪专业基础 王佑辉

下午 1:00-6:00

9 月 8 日

（星期六）

上午 8:30-11:30
房地产经纪职业导论 关春华

下午 2:00-5:00

9 月 9 日

（星期日）

上午 8:30-11:30
房地产交易制度政策 崔永强

下午 2:00-5:00

六、培训须知

1. 参加培训的学员报到时请凭身份证、我会房地产经纪会员

证（非会员已通过银行转账汇款申请办理入会的，请携带汇款凭

证影印件）换取发票等资料；

2. 为保证学员听课质量，培训期间实行签到考勤；课堂内请

勿拨打或接听通讯设备，并调至静音；

3. 授课人的公开教学资料，请学员自觉遵守授课人的知识产

权、著作权等，未经授课人准许，不得私自复制、传播等。

七、联系人及电话

1. 江苏省房地产估价与经纪协会

联系人：林小峰、高丹、孙勇妹

联系电话：025-83729097，025-84530547

协会网址：www.jsrea.cn

邮箱：jsfdc_gujia@sina.com

2. 南京班

联系人：张馨月

联系电话：19951655554

3. 常州班

联系人：吴猛

联系电话：13776871376

江苏省房地产估价与经纪协会

2018 年 8 月 22 日

http://www.jsrea.cn
mailto:jsfdc_gujia@sina.com